
DODATEK Č.3

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ČÍslo sm!oůvY :

OO54200110
Datum podpisu dodatku : Datum účinnosti dodatku :

1.1.2020

la. OBJEDNATEL Polské gymnázium - PoIskie Gimnazjum im. juliusza
Obchodní firma : Sľowackiego, český Těšín, příspěvková organizace
SÍdlo : Havlíčkova 213/13, 737 01 český Těšín
Adresa pro poštovní styk : Havlíčkova 213/13, 737 01 český Těšín
Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci :
Telefon l fax : +420-558 731 235
Bankovní spojeni : Komerční banka, a.s., č.ú. 195760500297/0100
IČ : 62331493

"DIČ :

zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba l tej. l e-mail : "" +420-558 731 235
Kontaktní osoba pro elektronickou
fakturaci l tel. l e-mail :
lb. ZHOTOVITEL FCC Česká republika, s.r.o.
Obchodnifirma :
SÍdlo : __ Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82 (Ďáblice)
Kontaktní adresa : FCC Česká republika, s.r.o., prov. Č. Těšín, jablunkovská 851/40, 737 01

__
český Těšín (tel. 558 711 037)

Zastoupen : natel
atel

Zastoupen na základě plné moci: obchodní zástupce
Telefon l fax : 558 711 037
Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., č.ú. 5050017989/5500
IČ : 45809712
DIČ : CZ45809712

zapsaný v obch. rejstříku : Městský soud Praha, sp.zn. C 12401
Kontaktní osoba /te1. /e-mai1 : /

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou
uvedeny v novém znění následně:

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny
bez DPH. Příslušná DPH bude fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem
aritmetického zaokrouhlování lišit.

' Celková sazba za 1 kus l Celková sazba za 1 kus

Poskytovaná služba Četnost (KČ/rok) (Kč/rok)
odvozu úČetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (KČ/rok) Ks (KČ/rok)
l SVOZ NÁDOBY 1100 L/200301 - SKO 52 X za rok L 1 12 200,00



3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.Č. StanoviŠtě

1. český Těšín, Havlíčkova 13
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele

objem v/n Počet Četnost Platnost Kód Svozovénádoh Mvnn.i ce'nv Qdnadu clnv

1100 L V 1 52 x za rok 1.1.2020 20 03 01 Po
N - nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají
nezměněny.

vC'- mí:,, i2 M/ý , C'. TeŠiáSn, 1¶12. 2,9/"

FCC Česká republika, s.r.o.

»» Zhotovitel G)
a Environment
FCC Česká repub|ika, s.r.o.
provozovna ceslcý TěŠín
jablunkovská 851/40, 737 01ceský Těšín
IČ: 45809712 DIČ: CZ45809712
Tel.: 558 711 037, Fax: 558 712 572

Po ské gymnázium - Polskie Gimnazjum
im. juliusza Slowackiego, český Těšín,

příspěvková organizace
Objednatel



DODATEK Č.2

SMLOUVY O_.POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ČÍslo smlouvy_: l Datum podpisu dodatku : Datum účinnosti dodatku :
OO54200110 : " 1.1.2019

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou
uvedeny v novém znění následně:
la. OBJEDNATEL l Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum im. juliusza
Obchodní firma : i Slowackiego, český TěŠín, příspěvková organizace
SÍdlo : i .Havlíčkova 213/13, 737 01 český Těšín
Adresa pro poŠtovní styk : '"Havlíčkova 213/13, 737 01 český Těššín .

__Zastoupen : 1
Zastou.pen na základě.,plné moci : '
Telefon ..l fax : ' +42'0-558 731 '235
Ba,n_kovní spojení : , Komerční banka, a,s., č.ú. 195760500297/0100
I"Č": 62331493
DIČ: """"

..zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba l tel. l e-mail : : +420-558 731 235 '
Kontaktní osoba pro elektronickou
fakturaci l tel. l e-mail :
lb. ZHOTOVITEL FCC Česká republika, s.r.o.
Obchodní firma :

..Sfdlo_: ,,. """"" i"Ôdb|i.c.ká 791/89, 182 00"praha 82 (Ďáb.l.i.c.e)
Kontaktní adresa : , FCC Česká republika, s.r.o., prov. Č."Těš"í"n, jab|unkovská 851/40, 737 01

.._,.._
l český Těšín (tel. 558 711 037)

Zastoupen : i
i

Zastoupen na základě plné moci: } . _... _,
P

Telefon_/ fax : : 558 711 037
""_"-mBankovní.s.p.ojenÍ: , Raiffeisenbank a.s., č.ú. 5050017989/5500

IČ : " i 45809712
DIČ:

._ ! CZ45809712.za,psaný v obch. rejstříku : .. _ .. .... ..Městský soud Praha, sp.zn. C 12401 """"""""""
Kontaktní osoba /te1. /e-mai1 :

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny
bez DPH. Příslušná DPH bude fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem
a ritmetického zaokrouhlování lišit.

' Celková sazba za 1 kus Celková sazba za 1 kus
Poskytovaná služba Četnost (Kč/rok) (KČ/rok)

odvozu l včetně pronájmu nádoby , bez pronájmu nádoby
Ks l (Kč/rok) Ks i (KČ/rok)

Evoz nádoby 1100 l/200301 - sko 52 x za rok l 1 l 11 380,00, !



3. Seznam stanovišť odpadových nádob:
P č Stanoviště objem v/n Počet Četnost Platnost ' KÓd Svozové

' nádnh ndvcmi cenv drni

i. ' český Těšín, Havlíčkova 13 , 1100 L v 1 52 x za rok 1.1.2019 ' 20 03 01 Po
_- ---JVysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají
nezměněny.

V " L/Yi V

V CEš/(ĺmtes/nCá, ůú ;Ĺ

FCC Česká republika, s.r.o.
»»

®

provozovna Leský Těšín
jablunkovská 851/40, 737 01 český TěŠín
IČ: 45809712 DIČ: CZ458Q9712
Tel.: 558 711037, Fax: 558 712 572

V G"te:/"/"iá:, A Z XMB

po e Gimnazjum
im. juliusza Slowackiego, český Těšín,

příspěvková organizace
Objednatel

Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum
im. Juliusza Slowackiego,

Český Těšín, příspěvková organizace
737 01 Český TěŠín, Havlíčkova 13

JČ: 623 31 493 -3-



DODATEK Č.1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Cisio smlouvy :
0054200110

Datum podpisu dodatku : Datum účinnosti dodatku :
1.1.2009

Tímto dodatkem se mění Smlouva o poskytováni služeb v bodě lb., 2. a 3.. Tento smluvní formulář je současně smlouvou o odvozu a nakládáni
s komunálními odpady. Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil s obchodními podmínkami poskytovaných služeb
zhotovitelem, je s nimi plně srozuměn a souhlasí s nimi

la. objednatel Gymnázium s polským jazykem vyučovacím -
Obchodní firma ' Gimnazjum s Polskim Jezykiem Nauczania,

český Těšín, příspěvková organizace

Sídlo : HavlIčkova 13
737 01 český Těšín

Adresa pro poštovní styk :
(pokud se liší od sÍdla)
Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:
Tel./fax : 558 731 235
Bankovní spojení :
lC : 62331493
D]C:
Kontaktní osoba/tel. :
fapsaný v obch. rejstříku :
Zivnostenský list :
Podpisy :

lb. ZHOTOVITEL .A.S.A., spol. S r.o.
Obchodní firma :
Sídlo : Dáblická 791/89,182 00 Praha 8

Provozovna český Těšín, jablunkovská 851/40, 737 01 český Těšín
Zastoupen :

Zastoupen na základě plné moci: ce
Tel./fax: 558 769 545/ 558 769 546
Bankovní spojeni : UniCredit Bank Czech Republic a.s.; č.ú. 45780004/2700
lC : 45809712
DIČ: CZ45809712
Kontaktní osoba/tel. :
Zapsaný v obch. rejstříku Městský soud v Praze, sp.zn. C 12401

Plátce DPH.

Podpisy: A"5°A"
} ," vna ČoskY Těší"=::::':k 37 Úl časký Těšit'

IČ, DiC: CZ'l58097t2
h " Y .

Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlování v souvislosti s DPH .išit o desetihaléře od ceny smluvní.

. Četnost Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)Typ nadoby l odpad včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádobyodvozu
ks (Kč/rok) ks (Kč/rok)

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstraněni nebo využití) s KO (Ceny jsou uvedeny bez DPH v zákonné výši):

SVOZ NÁDOBY 1100 l l 200301 - směs. kom. odpad 52 x za rok 1 10 860,-

3. Seznam stanovišť' odpadových nádob
P.č Stanoviště obje v l n Poče

m t
četnost Svozové dny interval
odvozu

1 český Těšín, Havličkova 13 1100 l V
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc

1 52 x za rok Po



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Cislo smlouvy
0054200110

Datum_eodE!isu smlouvy ,: __ , Datum účinnosti smlouvy :
1.4.2005 "

Tento smluvní formulář je současně smlouvou o odvozu a nakládáni s komunálními odpady. Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této
smlouvy seznámil s obchodními podmínkami poskytovaných služeb zhotovitelem, je s nimi plně srozuměn a souhlasí s nimi.

la. objednatel Gymnázium s polským jazykem vyučovacím -
Obchodnífirma : .

Gimnazjum s Polskim Jezykim Nauczania
"SĹdĹÔ":" " """" "" """""""""Havličkova 13

737 01 český Těšín
Adresa pro poštovní"sĹ"yk :

_(pokud se Iiši_od sídla)
=:: :,,,,,, ,,,, m,,,,

.Tel,/fax_:,_ _ f' , m' /.lí,/ Áf).;i" .
, ,-:č":.k°""í_"pojení ' 62;314t3 C u /ý"s

l
lDIČ :, Neplátce DPH.

Kontaktní osoba/tel. : 1'1/ :':7 :" ·" ' "
Zapsaný v obch. rejstříku :
Zřizovací listina :
Podpisy :

Gymnázlut' ' pol jaz. vyuč.
Gi M!az:un") ? Poi jez. N c
..,, ".3 '" 'j' český Těši

'"'3 "ĹČkCj\."a n

lb. ZHOTOVITEL .A.S.A., spol. S LO.
Obchodní firma :

p .LA re.," ^ n r,N m ";. . n
i ""·iiu d u llůu, ócjl. 4j¶j Oj

1._. Provozovna český Těšín, Jablunkovská 851/40, 737 01 český Těšín
Zastoupen : " """"""""

Zastoupen na základě plné moci' ce
Te,1,/fax: _ 558 769 545 /558 769 546

""Bankovní spoj.ení :" " CALYON BANK CZECH REPUBLIC; č.ú. 100022661/5000
ič: 45809712
"isíc : " " "" " " CZ45809712
Kontaktní osob"a/te1 : "
Zapsaný v obclĹ. rejstříku Městský soud v Praze, sp.zn. C 12401

Plátce DPH.

'°%'"" "A°$"A "
l. s r. o., provozovna Český Těšíowká 851/40, 737 01 čéský Těšt

ic: 45809712 DIČ: CZ4580971
el.: 558 769 545, Ĺax: 558 769 54

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstranění nebo využiti) s KO (Ceny jsou uvedeny bez DPH):
Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlováni v souvislosti s DPH lišit o desetihaléře od ceny smluvní.

Typ nádoby l odpad
' Četnost ) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

! odvozu l včetně pronájmu nádoby
i : ks ! (Kč/rok)

SVOZ NADOBY 1100 l l 200301 - směs. kom. odpad 52x za rok 1 9.500,-

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
bez pronájmu nádoby

! ks (Kč/rok)

3. Seznam stanovišť odpadových nádob
P·č ) Stanoviště

- l
1 Havličkova 13, český Těšín

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele

Objem I VIN ; Počet Četnost
nádob odvozu

1100 I V 1 52X za rok

Svozové dny l Interval

Po

N - nádoba objednatele

4.Dohodnutým p1Mebnim obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc



Všeobecné smluvní podmínky v oblasti nakládání s odpady
.A.S.A., spol. s r.o., Ďáblická 791/89, 182 00, Praha 8

Tento dokument definuje všeobecné smluvní podmínky společnosti .A.S.A. pro zajištěni činnosti v oblasti nakládáni s odpady. Podpisem sinlouvy stvrzuje
objednatel, že se s těmito podminkan)i seznáinil a že s nimi souhlasí.

l. Předmět zakázky
l. Sniluvni vztah mezi .A.S.A. (dále jen zhotovitelem) a objednatelem (tj.pouze právnická osoba, nebo fýzická osoba oprávněná k podnikáni) vzniká

na základě řádně vyplněné a oběma stanami podepsanC případně i orazítkované smlouvy na první straně tohoto dokunientu.
2. Převzetím a podepsáním smlouvy se zhotovitel zavazuje pro objednatele zajistit činnosti v oblasti nakládáni s odpady za podmínek dále uvedených.

Objednatel sc zavážuje, že zhotoviteliza poskytované služby zaplatí dohodnutou cenu v termínech a způsobem dohodnutým snilouvou.

ll. Povinnosti objednatele
1. Seznámit se podrobně se smluvními podmínkami.
2. Objednat u zhotovitele odpadové nádoby v takové vdikosti, množství ačetnosti vyprazdňováni aby nedocházelo k jejich přeplňování.
3. zajistit v clen odvozu odpadů přistup pracovníků zhotovitele ke stmovištíin nádob a možnost manipulace s nádobami.
4. Provádět úhradu veškerých služeb zhotoviteli ve výši, způsobem av termínech dle pcdrnínek této smlouvy.
5. Neprodleně oználnil zhotoviteli všechny skutečnosi, jež mohou mít vliv na řádné plněni předinčtu smlouvy (neµůjezdnost kotnunikace, zmčna vlastníka,

adresy apod.)
6. Ukládat do odpadových nádob pouze odpad, pro který jsou určeny a který je definován ve smlouvě-pouze odpad vznikající při podnikání, nikoli odpad

z provozu domácnosti. V případě porušeni tohoto odstavce, ponese veškeré právni následky osoba či společnostuvedená v smlouvě.
7. Neukládat do odpadových nádob odpady, pro které nejsou nádoby určeny nebo které nejsou uvedeny v smlouvě, zejména pak uhynulá a zabitá zviřáta

ropné produkty, zápalné nebo výbušné látky případně předměty, které mohou ohrozit otduhu vozidel nebo poškodit vozidlo.
8. Dodržovat ustanoveni zákona Č.185 /2001 Sb., o odpadech, jakoži dalších závazných norem a zákcnů ČR, místních vyhlášek a nařízeni.
9. V případě ztráty, odcizeni nebo trvalého pošcozeni o(!padovC nádoby je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli náhradu škody.

Ill. Povinnosti zhotovitele
I. Provádět sběr, odvoz a zneškodnění odpadů v souladu se zákony o odpadovém hospodářství a ostatními obecně závaznými právními předpisy, jakož i

v souladu s obecnč závaznou vyhláškou o nakládáni s odpady ve městě.
2. Provádět uvedené služby dle dohodiutého harmonogramu a v odpovídající kvalitě.
3. Používat k odvozu koínunálních odpadů jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu s požadavky kladenýini m ochranu životního prostředí.
4. Odstranit znečištěni komunikace k nčinuž došlo při vyprazdňováni nádob bezprostředně po provedeni odvozu a zajistit po provedeni vyprázdněni nádoby

je.ji opětovné přistaveni na původní místo (pokud není dohodnuto jinak).
5. Zabezpečit v připadč neprovedení výsypu vlastň vinou provedenítéto služby v náhradním termínu a to nejpozději do 24 hodin.
6. Upozornit objednatele na přeplňováni odpadových nádob, popř. na ukládáni nevhodného odpadu do nádob (viz.čl.ll, odst.6 a 7).

IV. Platební ujednání
I. Cena služby je stanovena dohodou stnluvnich stran. Objednatel podpisem této smlouvy ryjádřil souhlas s cenou uvedenou ve smlouvě.
2. Cena sjednaná ve smlouvě se upraví písemným dodatkein k této srnlouvč v případě prokazatelného zvýšeni nákladů společnosti .A.S.A. (např.

el.energie.motorová nafta) potřebných k řádnému prováděni odstraňováni odpadů či dopravy odpadů nebo v důsledku legislativních opatřeni
C' Uu ĽltČ j;, iiat inů=;:ŮYäl

3. Objednatel zaplatí cenu služby dohodnutou ve smlouvě v hotovosti v sídle zhotovitele, poštovní poukázkou nebo bezhotovostniín převodem na ve
sinbuvč uvedený účet zhotovitele na základě faktury vystavené zhotovitelem. Penále z prodlení při placení se sjednává ve výši 0,05% za každý
kalendářní den prodlení. Zaplacenhn se rozumí připsáni dohodnuté částky na účet zhotovitele nebo datum přijeti hotovostní úhrady v pokladně
zhotovitele. Splatnost faktur se stanovuje na 14 dní ode dne jejich vystavení.

4. V případě neuhrazeni faktur v uvedeném termínu je zhotovitel oprávnčn pozastavit plněni činnosti definovmých touto smlouvou až do doby jejich
úplného uhrazení a to včetnč penále z prodlení. Objednatel nemá v takovém případě právo na slevu za neprovedení služby a zhotovitel není v prodlení.
Ob!jednatel se však tiinto nezbavuje odpovědnoši za nakládáni s odpady v souladu s právními předpisy a místními vyhláškami.

V. Platnost smlouvy
l. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
2. Platnost smlouvy může skončit:

a) dohodou smluvních stran
b) uzavřením jiné smlouvy, dohodnaMi se na tom obč smluvní strany
C) písemnou výpovědi jedné ze smluvních stran s uvedením důvodu a doručenou doporučeným dopisein. výpovědní lhůta činí v takovém případě

3 měsíce a začíná běžet l. den následujícího měsíce po datu, ve kterém byla výpověď' doničena druhé smluvní štranC.

VI. Závěrečná ustanoveni
l. zjisti-li pracovnici zhotovitele porušeni závazku z ČI. [[ odst. 6 a 7, jsou oprávněni nádobu nevyprázdnit. Objednatel je v lakován případč povinen zajistit

zneškodněni odpadů v nádobě uložených na vlastri náklad. V případě poškozeni vozidla, rádoby nebo jiné škody způsobené porušením tohoto ustanoveni
hradí náhradu veškerých škod nebo zvýšených nákladů objednatel.

2. Nezajistí-li objednatel přístup k odpadovým nádobám, jsou pracovníci zhotovitele oprávněni nádobu nevyprázdnit. Objednatel nemá však v takovém
případě nárok na slevu z důvodu neprovedeni služby. Náhradní odvoz může být po dohodě smluvních stran proveden zhotovitelem jako placená služba
mimo pravidelný (dohodnutý) termín odvozu.

3. Veškeré vztahy vyplývající ze smluvních podmínek se řídí platnými zákony České republiky.
4. Snilouva se smluvními podmínkami se vyhotovuje ve dvou kopiích, z nichž po jedné obdrží každá ze smluvních stran.

V Praze dne : 1.4.2005

za .A.S.A., spoL s r.o.

(Ĺ) S·A·
.A.S.A., spol. s r. o., pro 'otovna český Těšín

Jablunkovská 851/40, 737 01 český Těšir:
lČ: 458é97!2 DIČ: CZ¢58097i2

Teľ.: 558 769 545, fax: 558 769 54G "l" Ha\/liCko'/m i3

.A.S.A., spoL s r.o.


